EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE CONFRONTANTES E DEMAIS

INTERESSADOS

EDITAL 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2260/2020

A Secretaria Municipal de Finanças de Ecoporanga/ES, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital de Notificação de Confrontantes e

demais interessados, elaborado no âmbito do processo de Regularização

Fundiária Urbana (REURB), conforme determina o § 5º, do art. 31 da Lei Federal

nº 13.465/2017 e suas regulamentações. Edital completo publicado no DOM/ES -

Edição Nº2.823

1. Objeto:

Publicação do Regularização Fundiária Urbana referente à área

localizada no Bairro Centro, neste município, delimitada conforme

planta e descrição anexos ao processo.

2. Acesso às informações:

A Planta e confrontações estão disponíveis para consulta no setor de

Reurb, localizado na Avenida Milton Mota, n° 997, 2° pavimento,

bairro Centro, neste município.

3. Prazo para manifestação:

Os interessados poderão se manifestar ou apresentar impugnações

fundamentadas no prazo de 30 (trinta) dias conforme art. 31 § 5º da

Lei Federal nº 13.465/2017, contados a partir da data da publicação

deste edital.

4. Forma de manifestação:

As manifestações deverão ser protocoladas junto à Secretaria Municipal de

Finanças, de forma presencial ou por meio digital, observando os horários

de expediente e as orientações constantes no site institucional.

Ecoporanga/ES, 13 de Agosto de 2025.

FERNANDO SCHEREDER

Secretário Municipal de Finanças

Decreto 10.163/2025

		2025-08-13T10:39:02-0300
	FERNANDO SCHEREDER:10627963730